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Uczniowie krakowskich szkół podstawowych biorący udział w projekcie Mecenas Dziecięcych Talentów
spotkali się 4 grudnia na mikołajkowej imprezie. Podopiecznych w swoich progach gościła Kraina Zabaw
Dziecięcych ANIKINO, która jest jednym z mecenasów projektu.

Na uczestników imprezy czekały liczne atrakcje  - gry, zabawy i warsztaty świąteczne. Każde dziecko
dostało upominek od św. Mikołaja.

Mecenas Dziecięcych Talentów to projekt od dwóch lat prowadzony przez Urząd Miasta Krakowa i
Fundację Czas Dzieci. Jego celem jest pomoc dzieciom szczególnie utalentowanym, uczęszczającym
do szkół podstawowych znajdujących się na obrzeżach Gminy Miejskiej Kraków, które ze względów
materialnych nie mogą w pełni rozwijać swoich uzdolnień i pasji.

Dodatkowo, poza rozwojem talentów oraz pokonywaniem barier finansowych, celem projektu jest
wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci uczących się w szkołach podstawowych, znajdujących się
na obrzeżach Gminy Miejskiej Kraków. Zdecydowana większość zajęć pozaszkolnych odbywa się w
centrum miasta, dlatego dzieci mieszkające na peryferiach mają do nich  trudniejszy dostęp.

Istotnym założeniem jest również aktywizacja środowiska lokalnego; zaproszeni do współpracy zostali
zarówno rodzice, nauczyciele, dyrektorzy szkół, aby odkrywali
i pielęgnowali pasje dzieci oraz czuwali nad ich postępami.

W aktualnej, drugiej, edycji projektu bierze udział 23 dzieci uczęszczających do szkół znajdujących się
na obrzeżach Krakowa, obdarzonych talentami sportowymi, matematycznymi, językowymi,
plastycznymi, muzycznymi.

Każdy może pomóc! Zachęcamy do objęcia opieką  konkretnego dziecka i pokrycia kosztów rozwoju
jego talentu (koszt rocznego kursu, warsztatu szkoleniowego bądź innej formy rozwoju najbardziej
odpowiedniej dla danego dziecka). Po indywidualnych konsultacjach określających wysokość
potrzebnej kwoty, pieniądze w formie darowizny należy przesłać na specjalne konto projektu Mecenas
Dziecięcych Talentów ze wskazaniem na dziecko, któremu chcemy  pomóc. Pełna lista dzieci
zakwalifikowanych do projektu i ich sylwetki znajdują się na portalu miejskim
www.sprawyspoleczne.krakow.pl oraz na stronie Fundacji Czas Dzieci www.mdt.czasdzieci.pl

Można również wpłacić dowolną kwotę na konto projektu bez konkretnego wskazania dziecka.
Organizatorzy wtedy sami przeznaczą całość kwoty dla dzieci, które jeszcze nie znalazły swoich
indywidualnych mecenasów, a które najbardziej potrzebują wsparcia.

Wpłaty można dokonywać na konto 11 1140 2004 0000 3902 7489 1419 mBANK (w tytule
przelewu "Mecenas Dziecięcych Talentów").
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